



Mötesanteckningar från LSK Fotboll 5/7-manna 2019-03-19

Pkt	Aktivitet	Ansv	När
	<p>Närvarande P07: Alpha Keita, Jan Andsäter F07: Pär Myhrinder P08: Marcus Kinnander, Kenneth Kågemyr, Jimmy Allvin F08: Anneli Ingvarsson, Mikael Hulth P09: Maria Hamner, Jenny Nilsson P10: Evelina Wijk, Dennis Höijer, Hans Johansson F10: Emil Berggren P11: Petter Holmström, Johan Rådegård F11: Christin Ekwall, Carola Törnström P12: Johan Hagman F12: Lisa Castman</p> <p>Sammanställande: Karolina Härle Från Styrelsen: Karolina Härle, Anneli Ingvarsson</p>		
	<p>Förslag till stående dagordning</p> <ol style="list-style-type: none">1. Genomgång av föregående protokoll2. Information från styrelsen3. Arbetsfördelning/säsongspanering4. Avrapportering från lagen – allmän rapport, till styrelsen, till övriga lag5. Framtidsgruppen6. Övriga frågor7. Nästa möte		
1	<p>Genomgång av föregående protokoll Kort genomgång. Inga oklarheter.</p>		
2	<p>Information från styrelsen</p> <ul style="list-style-type: none">- Janne Exius avgår från styrelsen. Karolina Härle tar över ungdomsansvar (5/7-manna, tidsfördelning mm).- Förhöjd deltagaravgift fr.o.m. denna säsong. LSK ligger fortfarande kvar på förhållande vis låga kostnader (jmf med andra lag i Linköping/Norrköping).- LSK kommer att vara med i Correns sommarbilaga där många föreningar presenterar sig. Fotografering inför detta (lag-foto och individuella foto) kommer att ske i 8-9/4. Alla lag ska ha fått tidschema och information.- Kort info om de nya spelformerna för 2019: På prov under 2018 men nu i kraft sedan 1/1 2019. 3 mot 3 kommer att införas för de nya lagen (barn födda		



Mötesanteckningar från LSK Fotboll 5/7-manna 2019-03-19

	<p>2013). Sarg 10 x 15 m kommer att köpas in.</p> <ul style="list-style-type: none">- Fotbollssektionen ansvarar för Trimbingon 2 veckor under våren och 4 veckor under hösten. För att slippa 'jaga' lag till detta inför varje gång beslutas att lag med barn de år de fyller 7 år alltid ansvarar för tiderna på våren och de som fyller 6 år ansvarar för hösten. I år barn födda 2012 vår och barn födda 2013 höst.- Domaransvarig är ännu inte klar, styrelsen arbetar med frågan.- Fixardag 27/4 där minst 2 vuxna från varje lag ska närvara. Syftet är att fixa i ordning det som behövs inför säsongen. Inbjudan kommer.- Under våren sker en satsning med att utbilda alla föräldrar i de nya spelformerna. Detta kommer ske via styrelsen om inte lagets egna ledare vill köra denna utbildning. Förslagsvis 30 minuter i samband med en träning. Karolina Härle och Lena Rehnholm är ansvariga.- Fler utbildningar i 'Spela, lek och lär' för de olika spelformerna (3 mot 3 till 7 mot 7) kommer att ske under våren.- C-diplom 30/3 och 13/4.- Ledarträff 28/3 där vi hoppas att så många som möjligt kan delta.- Styrelsen har beslutat att börja med försäljning av mössor, halsdukar och kepsar med LSK loggan. Intresseförfrågan har skickats ut till lagen. Kommer att kunna köpas på Lingsheden.- Annelie informerar om att två tält kommer att köpas in som lagen kan ta med sig på cuper mm. Overaller etc. spelar in själv via Intersport.se- Alla lag har namngett 1-2 personer som får göra större beställningar till sitt lag hos Intersport. Detta för att säkerställa att inte 'fel' personer beställer och hämtar ut material med att fakturan sedan går till LSK		
3	<p>Arbetsfördelning/säsongspanering 2019 Uppstart nya lag F/P12: I början av maj. Lena och Karolina från styrelsen kontaktar lagen när det närmar sig. Lotteriansvarig + Valborg (08:orna fackelbärare) F/P1: Under kontroll Fotbollsskolan F/P10: Under kontroll, möte v. 13. Datum</p>		



Mötesanteckningar från LSK Fotboll 5/7-manna 2019-03-19

	16-19/6. Kassör P09 Inköp F/P08 (Anneli fortsätter som inköpsansvarig) Linghemscupen F/P07: Under kontroll. Domaransvar F/P05 (ligger utanför 5-7manna)		
4	Avrapportering från lagen <ul style="list-style-type: none">- Flera 7 mot 7 lag önskar att få spela några matcher på Lingheden under säsongen.- P07 Tipsar om att träna inomhus på Beach Arena. Kanske kan LSK göra ett avtal för att få billigare kostnad?- Omklädningsrum på Himnaskolan i samband med match på Himnaplan är en viktig fråga att lyfta.- Ytterligare ett 7-manna mål, som är helt, behövs till Himnaplan för att det ska fungera med två planer där.- Kan man på fixardagen låta 7-manna lagens föräldrar se till att Himnaplanerna kommer i ordning för match?- Gödsla på Himnaplan behövs redan nu. Vem kommer att ombesörja skötsel av Himnaplanen under säsongen (sköttes mycket av föräldrar förra året)?- Klippning och kritning av Trastsångsplanen behövs då den kommer användas för träning.- Ett lag har fått förfrågan från föräldrar i yngre åldrar om ens barn kan få flytta upp till en äldre åldersgrupp då barnet är 'före' sina lagkamrater. Styrelsen hänvisar till Gröna linjen där det står 'Ingen ska spela eller träna i äldre åldersgrupper, om inte särskilda sociala skäl föreligger'. Sociala skäl bedöms utifrån varje enskilt fall.	Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen Karolina/ styrelsen	April April April April April April April
5	Framtidsgruppen <p>En framtidsgrupp under ledning av Fredrik Karlsson (P10) kommer att startas under våren. Framtidsgruppen kommer till att börja med fokusera på:</p> <ul style="list-style-type: none">- Uppdatering gröna linjen – gemensam vision, riktlinjer för fotboll i Linghem. Hur arbetar vi med 'Respekt i fotboll'?- Anläggning, vad har vi för visioner framåt?- Gemensamma aktiviteter och skapa 'vi-känsla' i fotbollen.		



Mötesanteckningar från
LSK Fotboll 5/7-manna
2019-03-19

	<ul style="list-style-type: none">- Fadderverksamhet Vill du vara med? Kontakta Karolina Härle: lina1903@hotmail.com		
6	Övriga frågor <ul style="list-style-type: none">- Träningstider 2019. Tack för bra samarbete kring säsongen tider. Dessa kommer i ett separat mail när alla tider inkl. reservschema är klart.		
7	Nästa möte Ledarträff 28/3 Nästa 5/7-manna möte planeras till september och endast vid behov tidigare.		

Sekreterare
Karolina Härle